1 Verbum, quod locutus est Dominus de Babylone, et de terra Chaldaeorum, in manu Jeremiae Prophetae.

2 Annuntiate in Gentibus, et audiatum facite: levate signum, praedicate, et nolite celare: dicitur: Captiva est Babylonia, confusus est Bel, victus est Merodach, confusa sunt sculptilia ejus, superata sunt idola eorum.

3 Quoniam ascendit contra eam gens

1 Palabra que habló el Señor acerca de Babilonia; y del pais de los chaldeos, por boca del profeta Jeremias.

2 Llevad la noticia á las naciones, y haced que corra la voz: alzad señales en las alturas, publicadlo, y no lo encubrais: decid: Tomada ha sido Babilonia, corrido ha quedado Bel, y abatido Merodach; cubiertos quedan de ignominia sus simulacros, aterrados han sido sus idolos.

3 Porque vendrá contra ella del Nor-

1 Provincia de Persia, cuya capital era Susa. Se llamaba Elam el primogenito de Sem. 2 Is. XLII. v. 6. 7. 3 Se verificó en tiempo de Ciro, y mas perfectamente en tiempo de Christo. Véase

Act. II. v. 7. 8. 9. 4 Is. V. v. 26. — XI. v. 12. Esaias habla de esta ruina de Babilonia cap. XLV., XLVI., XLVII.

ab Aquilone, quem ponet terram ejus in solitudinem: et non erit qui habitet in ea ab homine usque ad pecus: et moti sunt, et abiierunt.

4 In diebus illis, et in tempore illo, ait Dominus: venient filii Israel, ipsi et filii Juda simul: ambulantes et stentibus properabunt: et Dominum Deum suum quaerent.

5 In Sion interrogabunt viam, huc factes eorum. Venient, et apponentur ad Dominum sedere sempiterno, quod nulla oblivione delebitur.

6 Grex perditus factus est populus meus: pastores eorum educerunt eos, feceruntque vagari in montibus: de monte in collem transierunt, oblitii sunt cubilis sui.

7 Omnes qui invenerunt, comederunt eos, et hostes eorum dixerunt: Non peccavimus: pro eo quod peccaverunt Domino decori justitia, et expeditioni patrum eorum Domino.

8 Recedite de medio Babylonis, et de terra Chaldaeorum egredimini, et stote quasi haedi ante gregem.

9 Quoniam ecce ego suscito, et adducam in Babylonem congregationem gentium magnarum de terra Aquilonis: et preparabuntur adversus eam, et inde capietur: sagitta ejus, quasi viri fortis interfectoris, non revertetur vacua.

10 Et erit Chaldaea in pradam: omnes vastantes eam replebuntur, ait Dominus.

11 Quoniam exultatis, et magna loquimini, diripientes hereditatem meam: quoniam effusi estis sicut vituli super herbam, et mugistis sicut tauri.

12 Confusa est mater vestra nimis, et adaequata pulveri, quae genuit vos:

1 Is. XLII. v. 25.—XLVI. v. 11.